
             
Uchwała Nr X/65/07 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
z dnia 27 września 2007 r. 

 
w sprawie podziału Gminy Złoty Stok na stałe obwody głosowania  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 
159, poz. 1547 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Dokonuje się podziału Gminy Złoty Stok na 7 stałych obwodów głosowania. 
 

§ 2. 
Numery stałych obwodów głosowania oraz ich granice określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

 § 3. 
Traci moc uchwała Nr XXXII/229/2005 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 
czerwca 2005 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na terenie 
Gminy Złoty Stok. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 
 

§ 5. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. 

 
 
Przewodniczący Rady 

Jerzy Tichanowicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  
       do Uchwały Nr X/……./07 
       Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
       z dnia 27 września 2007 r. 
 

 
 

Wykaz stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Złoty Stok 
 

 
Numer 

obwodu 
głosowania 

 
Granice obwodu głosowania 

 
1 

Złoty Stok ulice: 
B. Chrobrego, Gajowa, Górnicza, Leśna, Krzywa, pl. Kościelny,  
pl. Kościuszki, Sienkiewicza, Słoneczna, Spacerowa, Staszica,  
Św. Jadwigi, Wolności, Złota, 
Mąkolno nr 156, 157 
 

 
2 

Złoty Stok ulice: 
Działkowa, Harcerska, Kłodzka, Krótka, Lelewela, Niska, Orłowicza, 
Skwer Jana Pawła II, pl. Mickiewicza, Rynek, Sportowa, Sudecka, 
Strzelecka, Traugutta, Wąska, Wiejska, Wojska Polskiego,  
3 Maja od nr 1 do nr 15 (nieparzyste)  
Błotnica nr 52, 53, 54. 
 

 
3 

Sołectwo  
Laski 
 

 
4 

Sołectwo  
Mąkolno  
bez budynków Mąkolno nr 156,157 
 

 
5 

Sołectwo  
Chwalisław 
 

 
6 

Sołectwa 
Płonica + Błotnica  
bez budynków Błotnica nr 52,53,54 
 

 
7 

Złoty Stok ulice: 
Chemików  nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9,  3 Maja od nr 2 do nr 18 (parzyste),   
3 Maja od nr 21 do nr 87 , Kasprowicza, Kolejowa, Ogrodowa, Polna, 
Prusa, Radosna,  Stawowa, Żeromskiego 
 

  


